
 

 

UCHWAŁA NR XIX/138/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/122/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506
1)

) oraz art. 94, 212, 219, 222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
2)

) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr XVI/122/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej:  

- nr XVII/123/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

- nr XVIII/131/2020 z dnia 25 lutego 2020 r.  oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków: 

- nr I/4/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r. 

- nr I/6/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. 

- nr I/11/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

- nr I/15/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- nr II/21/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 

- nr III/27/2020 z dnia 6 marca 2020 r. 

- nr III/30/2020 z dnia 11 marca 2020 r. 

- nr III/32/2020 z dnia 17 marca 2020 r. 

- nr III/34/2020 z dnia 31 marca 2020 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  46.769.911,06 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  42.836.881,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.933.029,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3482



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 11.280.541,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 15.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b; 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 3.827.658,40 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 51.760.551,76 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  43.161.232,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  8.599.319,30 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 11.280.541,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 15.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 4.606.158,63 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.990.640,70 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z zaciągniętego kredytu bankowego/pożyczki, przychodami z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami z wolnych środków pieniężnych.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.344.640,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacji przedmiotowych 529.000,00 zł, 

2) dotacji podmiotowych 1.240.550,00 zł, 

3) dotacji celowych związanych z realizacją zadań gminy 1.556.798,50 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 (w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych).”; 

6) W załączniku nr 1 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 2 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 3 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3482



9) Załącznik nr 5 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

10) Załącznik nr 10 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3482



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3482


		2020-04-17T11:41:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




